資料に記載されている内容は発表時点の情報です。その後予告せず変更となる場合がございます。

Copyright©  Xronos-inc, All rights reserved.

NEWS

2021 年 6 月 28 日(月)

クロノス株式会社

各位

クロノス、新型コロナワクチン接種のための特別休暇を付与

就業管理システム・タイムレコーダーの開発及び販売事業を行う、クロノス株式会社（本社：東京都

千代田区、代表取締役社長 大牧 充）は、新型コロナウイルス感染予防につながることを目的に、ワ

クチン接種を希望する社員が円滑かつ安心して接種を受けられるよう、当社社員（パート含む）を対象

とした特別休暇を取得可能にする方針を下記の通り決定いたしました。

概要

【対象者】 クロノス株式会社 社員（パートを含む）

【対象期間】 政府が定めるワクチン接種終了日まで

【実施内容】

1. 勤務中のワクチン接種に必要な離席は公用の外出と認めます。

2. ワクチン接種の副反応によって就業困難な場合には、特別有給休暇※の取得を認めます。

（※最大 4日間。1 日の接種につき、最大で 2日間×2 回。）

3. ワクチン接種は任意です。ワクチン接種は各社員の意向のもとに行うものとして、会社がこの

休暇の導入により接種を強制するものではありません。

当社は、全社員と関係者の皆様の安全を最優先に考え、今後も在宅勤務の推奨など新型コロナウイ

ルスの感染拡大防止に必要な措置を講じてまいります。

クロノス株式会社について

クロノス株式会社では、就業管理ソフトウエア・テレタイム（タイムレコーダー）の自社開発・販売を

行っております。34 年間のノウハウを活かし、時代のニーズにあったサービスの提供でお客様の明るい

労働環境づくりをサポートしています。

【本社所在地】 東京都千代田区神田練塀町 300 番地 住友不動産秋葉原駅前ビル 15 階

【電話番号】 03（3252）7771

【創業】 2011 年 5 月 6 日

【資本金】 6000 万円

【社員数】 95 名（2021 年 3 月 31 日現在）

【売上高】 21 億 6 千 300 万円（2021 年 3 月期）

【ホームページ】https://www.xronos-inc.co.jp

＜本件に関するお問合せ先＞
クロノス株式会社 経営企画室 小山

TEL：03-3252-7771／E-mail：info-pr@xronos-inc.jp